
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 19. decembrī  Nr. 646 
 
 

Par debitoru parādu norakstīšanu (protokols Nr. 17, 36. punkts) 

 

Pamatojoties uz Grāmatvedības likuma 6. pantu, Ministru kabineta 2018. gada 

13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 

187. punktu  un Civillikuma 1895. pantu, saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 

24. oktobra rīkojumu Nr. 1.1-14/300 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

grāmatvedības uzskaites instrukciju un ieviešanas plāna apstiprināšanu” apstiprinātās 

grāmatvedības uzskaites instrukcijas “Prasību uzskaites, tai skaitā nākamo periodu 

izdevumu un avansu uzskaites instrukcija” 123. punktu, lai nodrošinātu Jūrmalas 

Kultūras centra bilances uzskaitē esošo prasību parādu apmēru precīzu atspoguļošanu 

bilances uzkaitē, un ņemot vērā Jūrmalas domes Kultūras komitejas 2024. gada 

5. decembra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-32/12) Jūrmalas dome nolemj: 

 

Norakstīt no Jūrmalas Kultūras centra bilances uzskaites prasību parādu, kas norādīts 

šā lēmuma pielikumā par kopējo summu 29,67 euro (divdesmit deviņi euro un sešdesmit 

septiņi centi). 
 
 

Priekšsēdētāja  
 

R.Sproģe 

 



2 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2024. gada 19. decembra lēmumam Nr. 646 

(protokols Nr. 17, 36. punkts) 

 

Nr.p.k Parādnieks 
Reģistrācijas 

Nr. 

Pakalpojuma 

nosaukums, 

pamatojums 

Norakstāmais 

pamatparāds, 

euro 

Parāda rašanās 

brīdis (datums, 

mēnesis, gads vai 

periods) 

Darbības, kas 

veiktas parāda 

atgūšanai 
Piezīmes 

1. 
“MERKURITA 

LV” SIA 
40003907193 

Telpu noma 

Raiņa ielā 110 
29,67 

Rēķins Nr.112 

(25.11.2011) 

Tika sūtīti 

brīdinājumi 

Iestājies prasības 

noilgums 

 


